
015価格には、消費税は含まれておりません。 ※価格が赤色の場合はメーカー価格です。掛率が異なります。
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■寸法表（単位：㎜）
呼ビ d1 d2 D1 D2 H1 H2 価格（円）入数
040 040 044 075 037

25

2.0 1,900

10
050 051 056 085 047 2.5 2,100
065 067 071 105 063 3,000
075 077 083 115 073 3.0 3,300
100 100 107 145 096 4,600
125 125 131 175 121 31 4.0 11,500 05150 146 154 200 137 32 18,000
200 194 202 260 187 33 5.0 65,000 01

■部品構成表

■部品構成表

No. 部品名 材質 備考
1 枠 CAC

203
クローム
メッキ2 蓋

3 VPソケット ABS 200はCAC203
4 VUソケット
5 パッキン NR

No. 部品名 材質 記号 備考 価格（円）
1 枠 黄銅鋳物2種 CAC202 クロームメッキ 2,2002 蓋
3 パッキン 合成ゴム CR

■寸法表（単位：㎜）
呼ビ d1 d2 D1 D2 H1 H2 価格（円）入数
040 040 044 050 037

25

2.0 1,150

10
050 051 056 062 047 2.5 1,500
065 067 071 078 063 2,100
075 077 083 091 073 3.0 2,350
100 100 107 116 096 3,400
125 125 131 142 121 31 4.0 8,500
150 146 154 167 137 32 13,000 05
200 194 202 216 187 36 8.0 60,000 01

■部品構成表
No. 部品名 材質 備考
1 枠 CAC

203
クローム
メッキ2 蓋

3 VPソケット ABS 200はCAC203
4 VUソケット
5 パッキン NR

■D-COV-VU寸法表（単位：㎜）
呼ビ d D2 D3 H1 H2 価格（円）入数
250 250 254 267 50 15 130,000 1300 298 280 318 170,000

■部品構成表
No. 部品名 材質 備考
1 本体枠 CAC

203
クローム
メッキ2 蓋

3 パッキン NR ■寸法表（単位：㎜）
呼ビ d1 d2 D1 D2 H1 H2 H3 価格（円）入数
040 040 044 075 037

25 25

2.0 2,600

10
050 051 056 085 047 2.5 3,300
065 067 071 105 063 4,500
075 077 083 115 073 3.0 5,200
100 100 107 145 096 7,000
125 125 131 175 121 31 30 4.0 13,800
150 146 154 200 137 32 23,000 01

■部品構成表
No. 部品名 材質 備考
1 枠 CAC

203
クローム
メッキ2 蓋

3 VPソケット ABS4 VUソケット
5 ネットパッキン PP

■D-COV-VP寸法表（単位：㎜）
呼ビ d D2 D3 H1 H2 価格（円）入数
025 24.5 23.5 034 10 03 1,800 10030 031 029 040 15 02
250 240 254 267 35 15 130,000 01300 286 280 318 170,000

■部品構成表
No. 部品名 材質 備考
1 本体枠 CAC

203
クローム
メッキ2 蓋

3 パッキン NRゴム
●ネットパッキン付

●⑥ビスナシもあります。

●耐火二層管用として使用出来ます。
●メッキはパールメッキの為表面が反射しません。
●スリップ防止仕様
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■寸法表（単位：㎜）
呼ビ d1 d2 D1 D2 H1 H2 価格（円）入数
040 040 044 050 037

25

2 1,700

10
050 051 056 062 047 2.5 2,300
065 067 071 078 063 2,900
075 077 083 091 073 3 3,400
100 100 107 116 096 4,800
125 125 131 142 121 31 4 10,400
150 146 154 167 137 32 15,500 5

■部品構成表
No. 部品名 材質 備考
1 枠 CAC

203
クローム
メッキ2 蓋

3 VPソケット ABS
200は

CAC203
4 VUソケット
5 ネットパッキン PP
●ネットパッキン付

D-COV-VU D-COV-VP

■寸法表（単位：㎜）

呼ビ d1 d2 D D2 H1 H2 H3
価格（円）

入数D-COVF-PU
ビスナシ

D-COVFB-PU
ビス付

050 051 056 120 47

27
26 3.5 3,900 4,300

10065 067 071 130 63 4,800 5,200
075 077 083 145 73 27 5.0 5,800 6,100
100 100 107 170 96 7,300 7,700

■部品構成表
No. 部品名 材質 備考
1 枠 CAC203 パールメッキ 

(つや消し)2 蓋
3 VP ソケット ABS4 VU ソケット
5 ネットパッキン PP
6 ビス SUS304 3 本

D-COVT-PU-N ツバ広掃除口（VP・VU兼用）

D-COVT-VP ツバ広掃除口（VP30用）

D-COV-PU-N 掃除口（VP・VU兼用）

D-COVM-PU 掃除口ネット付（VP・VU兼用）

D-COVTM-PU ツバ広掃除口ネット付（VP・VU兼用）

D-COVF-PU・D-COVFB-PU 超ツバ広掃除口（VP・VU兼用）  

D-COV-VU 掃除口（VU用） D-COV-VP 掃除口（VP用）

一口メモ
D-COVF-PU　ビスなしには
穴は開いていません

002_032_syoA_01.indd   15 2019/11/02   3:28



016 価格には、消費税は含まれておりません。※価格が赤色の場合はメーカー価格です。掛率が異なります。
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■寸法表（単位：㎜）
呼ビ d1 d2 D2 D3 H t 価格（円）入数
040 040 044 038 065

29
3

02,400

10
050 051 056 056 085 02,600
065 067 071 068 105 03,600
075 077 083 083 115 4 04,600
100 100 107 107 145 06,400
125 125 131 130 175 32 6 16,700 01150 146 154 150 200 23,100

■部品構成表
No. 部品名 材質
1 金具枠 CAC203
2 蓋 SUS304
3 臭気止 合成樹脂
4 アダプター ABS

●⊖ドライバー 1本でワンタッチ取外し、装着は軽く押すだけ。
●内ブタ樹脂により悪臭をシャットアウト。

■寸法表（単位：㎜）
呼ビ d d1 d2 D2 D3 H t 価格（円）入数
050 038 051 056 056 085

29
3 04,300

10065 055 067 071 068 105 05,400
075 065 077 083 083 115 4 07,200
100 087 100 107 107 145 09,400
125 112 125 131 131 175 32 6 23,100 05

■部品構成表
No. 部品名 材質
1 金具枠 CAC203
2 蓋 SUS304
3 臭気止 合成樹脂
４ アダプター ABS
５ 目皿 SUS304
6 丸カン SUS304●中のストレーナーは取外し可能。

●⊖ドライバー 1本でワンタッチ取外し、装着は軽く押すだけ。
●内ブタ樹脂により悪臭をシャットアウト。

■寸法表（単位：㎜）
呼ビ d1 d2 D2 D3 H t 価格（円）入数
040 040 044 038 050

29
3

01,700

10
050 051 056 056 062 02,000
065 067 071 068 078 02,500
075 077 083 083 091 4 03,600
100 100 107 107 116 04,200
125 125 131 130 140 32 6 13,200 01150 146 154 150 165 19,800

■部品構成表
No. 部品名 材質
1 金具枠 CAC203
2 蓋 SUS304
3 臭気止 合成樹脂
4 アダプター ABS

●⊖ドライバー 1本でワンタッチ取外し、装着は軽く押すだけ。
●内ブタ樹脂により悪臭をシャットアウト。

■寸法表（単位：㎜）
呼ビ d d1 d2 D2 D3 H t 価格（円）入数
050 038 051 056 056 062

29
3 03,600

10065 055 067 068 068 078 04,200
075 065 077 083 083 091 4 05,800
100 087 100 107 107 116 07,300
125 112 125 131 131 140 32 6 17,600 05

■部品構成表
No. 部品名 材質
1 金具枠 CAC203
2 蓋 SUS304
3 臭気止 合成樹脂
４ アダプター ABS
５ 目皿 SUS304
6 丸カン SUS304●中のストレーナーは取外し可能。

●⊖ドライバー 1本でワンタッチ取外し、装着は軽く押すだけ。
●内ブタ樹脂により悪臭をシャットアウト。

■寸法表（単位：㎜）
呼ビ d D2 D3 H L t 価格（円）入数
050 059.614 056 068 20 12 3.5 2,500

10065 075.814 068 085 3,500
080 087.880 083 098 25 17 4.0 4,200
100 113.030 107 123 15 6,100

■部品構成表
No. 部品名 材質
1 金具枠 CAC203
2 蓋 SUS304
3 臭気止 合成樹脂

●⊖ドライバー1本でワンタッチ取外し、装着は軽く押すだけ。
●内ブタ樹脂により悪臭をシャットアウト。

■寸法表（単位：㎜）
呼ビ d1 d2 D2 D3 L H t 価格（円）入数
050 059.614 055 068 078

14.5
40 3.5 07,000

10080 087.880 084 107 117 41 5.0 10,200
100 113.030 112 130 140 6.0 16,100

■部品構成表
No. 部品名 材質
1 金具枠 CAC203
2 蓋 SUS304
3 臭気止 合成樹脂
4 目皿 SUS304
5 ヒートン C3604BD
6 丸カン SUS304

●中のストレーナーは取外し可能。
●⊖ドライバー 1本でワンタッチ取外し、装着は
軽く押すだけ。
●内ブタ樹脂により悪臭をシャットアウト。

※dは管用平行ネジ

D-COVT-N-PU ツバ広ワンプッシュ式掃除口（VP・VU兼用）

D-COV-N-PU ワンプッシュ式掃除口（VP・VU兼用）

D-COA-N ワンプッシュ式掃除口（内ネジ）

D-3COVT-N-PU ワンプッシュ（内部目皿付）ツバ広掃除口（VP・VU兼用）

D-3COV-N-PU ワンプッシュ（内部目皿付）掃除口（VP・VU兼用）

D-3COA-N ワンプッシュ（内部目皿付）掃除口（内ネジ）

一口メモ ワンプッシュ式で、防臭効果抜群
マイナスドライバーで簡単開封できます

002_032_syoA_01.indd   16 2019/11/02   4:16



017価格には、消費税は含まれておりません。 ※価格が赤色の場合はメーカー価格です。掛率が異なります。
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呼ビ d1 d2 D1 D2 H1 H2 H3 H4 価格（円） 入数
50 51 56 62 51

27
22.5 2.5 115（90） 4,400 5065 67 71 78 67
22 117

（92）
5,700

75 77 83 91 77 3 6,600 30100 100 107 116 100 9,100

No. d1 d2 D1 D2 H1 H2 H3 H4 価格（円） 入数
50 51 56 85 51 27 22.5 2.5 115 5,200

165 67 71 105 67 27 22.5 2.5 117 受注品
75 77 83 115 77 27 22 3 117 9,000
100 100 107 145 100 27 22 3 117 11,000

■寸法表（単位：㎜）

■寸法表（単位：㎜）

■部品構成表

■部品構成表

■構成部品表

■構成部品表

●ワンプッシュ式ふた・ストレーナ付。
●�ふたはドライバー等でワンタッチで外れます。又閉める場合はワンプッ
シュで完全に気密性を保ち管内の悪臭をシャットアウトいたします。
●SGP、VP、VU、D-VA差込式。
●部品NO.4のパッキンは、適用管種すべてに対応しています。
●�パッキンの接触面と本体の下面に接着剤等を塗布し、管に差し込んでく
ださい。尚、接着剤にはシリコーン系シール材などをご使用ください。

●ワンプッシュ式ふた・ストレーナ付。
●�ふたはドライバー等でワンタッチで外れます。又閉める場合はワンプッ
シュで完全に気密性を保ち管内の悪臭をシャットアウトいたします。
●SGP、VP、VU、D-VA差込式。
●部品NO.4のパッキンは、適用管種すべてに対応しています。
●�パッキンの接触面と本体の下面に接着剤等を塗布し、管に差し込んでく
ださい。尚、接着剤にはシリコーン系シール材などをご使用ください。

■寸法表（単位：㎜）

■寸法表（単位：㎜）

No. 部品名 材質 備考
1 枠 CAC202 クロームメッキ2 フタ
3 VPソケット ABS4 VUソケット

No. 部品名 材質 備考
1 枠 CAC202 クロームメッキ
2 フタ CAC203 クロームメッキ
3 VPソケット ABS
4 VUソケット ABS

No. 部品名 材質 表面処理
1 ふた SCS13　ステンレス鋳鋼 −
2 金具枠 SCS13　ステンレス鋳鋼 −
3 ストレーナ SCS13　ステンレス鋳鋼 −
4 パッキン EPDM −
5 Oリング NBR　ニトリルゴム −

No. 部品名 材質 表面処理
1 ふた SCS13　ステンレス鋳鋼 −
2 金具枠 SCS13　ステンレス鋳鋼 −
3 ストレーナ SCS13　ステンレス鋳鋼 −
4 パッキン EPDM −
5 Oリング NBR　ニトリルゴム −

製品符号 D1 D2 D3 D4 T W.G.T. (kg) 価格（円）
D-PCA-GP����40 38 26 35 69 2.5 0.20 5,700
D-PCA-GP����50 49 33 46 80 2.5 0.31 6,300
D-PCA-GP����65 65 48 61 100 2.5 0.47 8,600
D-PCA-GP����80 75 58 71 111 3.0 0.60 11,100
D-PCA-GP��100 98 78 92 140 3.0 0.96 15,800
D-PCA-GP��125 122 105 116 165 4.0 1.32 26,300
D-PCA-GP��150 143 126 137 196 4.5 1.79 33,600

製品符号 D1 D2 D3 D4 T W.G.T. (kg) 価格（円）
D-PCA-P����40 38 26 35 48 2.5 0.17 5,700
D-PCA-P����50 49 33 46 60 2.5 0.27 6,300
D-PCA-P����65 65 48 61 76 2.5 0.41 8,600
D-PCA-P����80 75 58 71 89 3.0 0.54 11,100
D-PCA-P��100 98 78 92 114 3.0 0.87 15,800
D-PCA-P��125 122 105 116 140 4.0 1.22 26,300
D-PCA-P��150 143 126 137 165 4.5 1.64 33,600

No. 部品名 材質 備考
5 ストレーナ CAC203 クロームメッキ
6 止リング PP
7 Oリング EPDM
8 トラップ ABS

No. 部品名 材質 備考
5 ストレーナ CAC203 クロームメッキ
6 止リング PP
7 Oリング EPDM
8 トラップ ABS

（�）は浅型

※65A受注品になります

ステンレス鋳鋼製

ステンレス鋳鋼製

D-3CO-STD-PU(D-3CO-STS-PU浅型) ワンタッチ掃兼金具（スーパートラップ付）VP・VU兼用

D-3CO-STD-PU-F フローリング用 ワンタッチ掃兼金具（スーパートラップ付）VP・VU兼用

D-PCA-GP ステンレス製 ツバ広掃除口・掃兼（GP用）

D-PCA-P ステンレス製 掃除口・掃兼(GP用)
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018 価格には、消費税は含まれておりません。※価格が赤色の場合はメーカー価格です。掛率が異なります。
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■寸法表（単位：㎜）

No. 部品名 材質 備考
1 本体枠 SCS-13 鋳物2 蓋
3 パッキン N.R
4 アダプター ABS

呼ビ d1 d2 D3D2 H1 H2 H3 t 価格（円）入数
040 040 044 070 036

26 23
3 7

13,800

10

050 051 056 085 047 16,500
065 067 071 105 063 20,900
075 077 083 115 073 25 22 25,300
100 100 107 145 095 31,900
125 125 131 175 119 32 30 5 9 74,800
150 146 154 200 138 33 35 118,800 01
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■部品構成表

■寸法表（単位：㎜）

呼ビ d D1 D2 D3 D4 H1 H2 価格（円）入数D-COB
040 047.803 040 049.0 055 190 52

60～
100

7,000
10050 059.614 050 059.6 065 195 53 8,000

065 075.184 066 075.2 082 215 59 9,500
080 087.884 077 087.9 095 230 60 12,000 05
100 113.030 100 113.0 121 255 62 14,000 06
■部品構成表
No. 部品名 材質 備考
1 防水皿 FC150 タール塗装2 接続管
3 金具枠 CAC203 クロームメッキ4 蓋
5 パッキン NRゴム

※dは管用平行ネジ（G）
※接続管②は40A～100Aは標準 100L、
125Aは標準 65L

価格（円）
D-COB-S
4,000
4,400
4,900
6,300
7,300

■寸法表
品番 使用範囲 寸法 価格（円）

D-COZ-N 30mm～
200mm迄

全長
200mm 1,200

D-COZ-N-2 大口径用 全長
361mm 12,000

■寸法表（単位：㎜）
呼ビ φD 100L 150L 200L 250L 300L
040 047.0 1,600
050 058.9 1,800 4,000 4,100 6,000 8,300
065 074.4 1,900 4,000 4,200 6,300 8,400
080 087.1 2,100 5,300 5,500 8,200 8,500
100 112.1 2,300 5,500 5,700 9,800 9,800

材質：FC-150
は標準長さスリーブ　※300L以上は、お問い合わせ下さい。但し40用は、200L以上

※ネジ基準はかみ合せをスムーズにするためJISのPFネジ寸法より0.3㎜ゆるくしてあります。

■価格表
呼ビ 価格（円）
100 280
125 500
150 600
200 1,000

呼ビ 価格（円）
040 150
050 170
065 180
080 200

■寸法表（単位：㎜）

■部品構成表

呼ビ d1 d2 D2D3 H1 H2 H3 t 価格（円）入数
040 040 044 036 050

26 23
3 07

010,500

10
050 051 056 047 062 012,100
065 067 071 063 078 015,400
075 077 083 073 091 25 22 018,700
100 100 107 095 116 024,200
125 125 131 119 142 31 30 4 09 056,100
150 146 154 138 167 33 35 5 082,500 01200 194 202 184 218 39 11 141,000

■寸法表（単位：㎜）

■部品構成表
No. 部品名 材質 備考
1 本体枠 SCS-13 鋳物2 蓋
3 パッキン N.R
4 アダプター ABS

●VP専用の金具を
VUパイプの内径
に変換するリング
です。

1

2

D3

D2

d

H2

3H1

呼ビ d D2 D3 H1 H2 価格（円）
032 041.910 041.0 050 13.0 05.0 1,800
040 047.803 049.0 055 15.0 03.5 2,200
050 059.614 059.6 065 18.5 2,800
065 075.184 075.2 082 18..0 05.0

3,300
080 087.884 087.9 095 3,700
100 113.030 113.0 121 22.0 5,300
125 138.430 137.0 145 18.0 10.0 10,000
150 163.830 162.0 173 20.0 12.0 16,000
  90   96.0  106 18..0 06.0 05,000
※dは管用平行ネジ（G）

●外ネジタイプもあります。

■寸法表（単位：㎜）
呼ビ D d1 d2 L ℓ 1 ℓ 2 ℓ 3 H n 価格（円）
050 108 60.5 059.5

120 59 55
59 10 2 1,400

075 160 89.6 088.3 56 13 4 2,000
100 206 114.8 113.2 52 16 2,500

ステンレス鋳鋼製 ステンレス鋳鋼製

No. 部品名 材質 備考
1 本体枠 CAC203 クローム

メッキ2 蓋
3 パッキン NRゴム

D-COVTS-PU ステンレス製ツバ広掃除口（VP・VU兼用）

D-COA 掃除口（内ネジ）

D-COB 防水用掃除口

D-COB-NI D-COB用長スリーブ

D-COVS-PU ステンレス製掃除口（VP・VU兼用）

φD
φd1

φd1

L
ℓ

1

ℓ
3

H

ℓ
2

φd2

φd2

穴数n

●床排水時、コンクリートと塩ビ管のスキ間からの漏水を受け皿で受け取
り、複数の防水ソケットの穴からパイプ本管に流し込みます。

D-MRBS 防水ソケット（塩ビ製）

D-COB-S 防水用受皿

D-PU VU変換用リング D-COZ-N 掃除口開閉器具
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019価格には、消費税は含まれておりません。 ※価格が赤色の場合はメーカー価格です。掛率が異なります。

019

︵
株
︶ア
ウ
ス

防
虫
目
皿・ビ
ニ
ル
パ
イ
プ
差
込
型

01 

排
水
口・防
虫
目
皿 

な
ど

1

2

3

4

d2
d1

H1
H2

H3

D3

D2
1D1

D2
D3

10 H
2

H
1

d1

H
3

d2

2

3
4

5

■寸法表（単位：㎜）
呼ビ d1 d2 D2 D3 H1 H2 H3 価格（円）入数
040 040 044 24 048 48 25

10

3,700 10050 051 056 30 060 47 28 4,700
065 067 071 43 076 53 30 6,500

05075 077 083 50 089 57 31 7,600
100 100 107 71 114 56 32 11,000

■部品構成表
No. 部品名 材質 備考
1 枠 CAC203 クロームメッキ
2 アミ SUS304 16 メッシュ
3 カバー CAC203 クロームメッキ
4 アダプター ABS

■寸法表（単位：㎜）
呼ビ d1 d2 D1 D2 D3 H1 H2 H3 価格（円）入数
040 040 044 075 37  山16 10

25

2.0

15

3,400

10
050 051 056 085 47  山16 14 2.5 4,000
065 067 071 105 63  山16 19 5,100
075 076 083 115 73  山16 23 3.0 5,800
100 100 107 145 96  山16 31 8,000

No. 部品名 材質 備考
1 枠 CAC

203
クローム
メッキ2 防雪カバー

3 VP ソケット ABS4 VU ソケット
5 アミ SUS304 16 メッシュ

■部品構成表

D-3BD-PU カバー付防虫目皿（VP・VU兼用）

d2

d1

H1H2

H3

D
2 

1 

3 

■寸法表（単位：㎜）
呼ビ d1 d2 D H1 H2 H3 価格（円） 入数
040 040 044 048

25 15
2

1,900

10
050 051 056 060 2,100
065 067 071 076 3,000
075 077 083 089 24 17 3,400
100 100 107 114 4,300
125 125 131 140 30 19 3 9,500
150 146 154 165 32 24 4 14,500 05
200 194 202 216 36 34 6 43,000 01

■部品構成表
No. 部品名 材質 備考
1 枠 CAC203 クロームメッキ
2 アミ SUS304 16 メッシュ
3 アダプター ABS

D-3BV-PU-N 防虫目皿（VP・VU兼用）

D±0.5 

D1±1.0 

d1±0.2 

H1±5.0

H4±1.0

H2±0.2

H1±5.0 

H4±1.0 

H2±0.2 

H3±0.5 

d2±0.2 

2 
1 

3 

■寸法表（単位：㎜）
呼ビ d1 d2 D D1 H1 H2 H3 H4 価格（円）入数
40 40 44 50 33 25

2.5 12

24.5 6,000

1

50 51 56 60 42 28 25.5 7,000
65 67 71 78 57 43 27.5 10,000
75 77 83 90 67 51 12,000

100 100 107 115 87 64 2 14 27 14,000
125 125 131 140 112 78 4 16 31 22,000
150 146 154 164 133 81 20 32 60,000
200 194 202 216 187 115 8 24 36 130,000

■部品構成表
No. 部品名 材質 備考
1 枠 CAC203 クロームメッキ
2 アミ SUS304 16 メッシュ
3 ソケット ABS

D-3BQ-PU 山型防虫目皿（VP・VU兼用）

H1

H3

H2

d2

d1

VP用

VU用

D3

D2

1 

3 

2 

4 

5 

●デタッチ防虫アミ

■寸法表（単位：㎜）
呼ビ d1 d2 D2 D3 H1 H2 H3 価格（円）入数
040 040 044 037 050

25

2.0 23.0 1,900

10
050 051 056 047 062 2.5 22.5 2,100
065 067 071 063 078 3,000
075 077 083 073 091 3.0 22.0 3,400
100 100 107 096 116 4,300
125 125 131 121 142 31 4.0 30.0 9,500 05150 146 154 137 167 32 32.0 14,500
200 194 202 187 216 36 5.0 29 43,000 1

■部品構成表
No. 部品名 材質 備考
1 枠 CAC203 クロームメッキ2 リング
3 アミ SUS304 16 メッシュ
4 VP ソケット ABS5 VU ソケット

D-3BZ-PU 脱着式防虫目皿（VP・VU兼用）

■寸法表（単位：㎜）
呼ビ A B d1 d2 H H1 H2 価格（円）入数
040 50 37 040 044

25

2 32 8,500
10050 062 047 051 056 2.5 37 9,500

065 078 063 067 071 39 16,000
075 091 073 077 083 3 48 18,000 05100 116 96 100 107 58 21,000

■部品構成表
No. 部品名 材質 備考
1 枠

CAC203 ニッケルクロム
メッキ2 デタッチ

リング
3 網 SUS304 16#0.4㎜
4 VPソケット ABS
5 VUソケット ABS

A

d2

d1

BX16山

H

H
1

①

H
2
±
5
.
0

②

③

④

⑤

D-3BQZ-PU 山型防虫目皿（VP・VU兼用）デタッチ式

D-3BDT-PU ツバ付カバー付アレスター（VP・VU兼用）

d

2

1

H1

H2

D

d

2

1

H1

H2

D

■寸法表（単位：㎜）
呼ビ d D H1 H2 価格（円）入数
250 250 267 50 15 124,000 1300 298 318 160,000

■部品構成表
No. 部品名 材質 備考
1 枠 CAC203 クロームメッキ
2 アミ SUS304 16 メッシュ

■寸法表（単位：㎜）
呼ビ d D H1 H2 価格（円）入数
020 020  30 14  2

1,900 10025 025  34 13  3030 031  41 14
250 240 267 50 15 124,000 01300 286 318 160,000

■部品構成表
No. 部品名 材質 備考
1 枠 CAC203 クロームメッキ
2 アミ SUS304 16 メッシュ

D-3BV-VU 防虫目皿（VU用） D-3BV-VP 防虫目皿（VP用）

※20・25・30Ａの差し口はテーパー加工しています ※20Ａは30メッシュ

一口メモ
廃番予定商品の為、在庫限りになります
後継商品は、D-3BZ-PUになります
Wソケット仕様の為、接着できます。

一口メモ
price down
しました
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020 価格には、消費税は含まれておりません。※価格が赤色の場合はメーカー価格です。掛率が異なります。
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︵
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︶ア
ウ
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防
虫
目
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ネ
ジ
込
型
）・通
気
口

01 

排
水
口・防
虫
目
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な
ど d

H1
h

D
2 

1 

H1

H2

d

D3
D2

3 

2 

1 
d

H1

H2

D3
D2

3 

2 

1 

D±0.5 
D1±1.0 

H1±5.0 

d 

H2±0.5 
H3±0.5 

2 

1 

H1

H3

H2

D2

D3

d

3 

1 

2 

■寸法表（単位：㎜）
呼ビ d D H1 h 価格（円） 入数
020 026.44 031 16 10

2,200

10

025 033.24 038 15

11
032 041.91 048 17
040 047.80 055 18 2,300
050 059.61 066 2,900
065 075.18 081 19 4,000
080 087.88 093 12 4,800
100 113.03 119 21 13 6,100
125 138.43 148 22 12,000
150 163.83 172 24 14 21,000 05
200 214.63 230 30 17 54,000 01
※dは管用平行ネジ（G）

■部品構成表
No. 部品名 材質 備考
1 枠 CAC202 クロームメッキ
2 アミ SUS304 16メッシュ
※20Aのみ20メッシュ

■寸法表（単位：㎜）
呼ビ d D2 D3 H1 H2 価格（円）入数
030 041.91 041 050 18 05 2,800

10
040 047.80 047 055 21
050 059.61 059 066 20 06 3,300
065 075.18 073 081 18 4,800
080 087.88 086 093 19 05 5,800
100 113.03 110 118 20 06 7,400
125 138.43 137 145 27 12 13,800 05150 163.83 162 173 32 13 26,000
200 214.63 222 234 34 76,000 01
※dは管用平行ネジ（G）

■部品構成表
No. 部品名 材質 備考
1 枠 CAC203 クロームメッキ2 リング
3 アミ SUS304 16メッシュ

●デタッチ防虫アミ

■寸法表（単位：㎜）
呼ビ d D2 D3 H1 H2 価格（円）入数
030 041.91 037 045 14

04

2,700

10
040 047.80 041 050 15050 059.61 053 061 3,000
065 075.18 068 078 16 3,600
080 087.88 079 090 17 4,600
100 113.03 103 115 20 6,200
125 138.43 132 145 27 07 12,300 05150 163.83 157 170 30 08 22,000
200 214.63 204 224 38 10 67,000 01
※dは管用平行ネジ（G）

■部品構成表
No. 部品名 材質 備考
1 枠 CAC203 クロームメッキ2 リング
3 アミ SUS304 16メッシュ

●デタッチ防虫アミ

■寸法表（単位：㎜）
呼ビ d D2 D3 H1 H2 H3 価格（円）入数
032 041.91 024 050 33 18 15 2,900

10040 047.80 030 055 37 20 17 3,100
050 059.61 035 066 40 20 4,400
065 075.18 051 082 45 21 24 5,700

05080 087.88 060 094 50 29 7,000
100 113.03 070 120 51 23 28 9,000
125 138.43 095 145 63 28 35 17,500 01150 163.83 112 173 71 32 39 31,000
※dは管用平行ネジ（G）

■部品構成表
No. 部品名 材質 備考
1 枠 CAC203 クロームメッキ
2 アミ SUS304 16メッシュ
3 カバー CAC203 クロームメッキ

■寸法表（単位：㎜）
呼ビ d D D1 H1 H2 H3 価格（円）入数
040 047.80 055 048 038 05 15 9,000

1

050 059.61 066 059 040 06 14 9,800
065 075.18 081 073 055 13 15,500
080 087.88 093 086 065 05 14 17,000
100 113.03 118 110 07 13 21,000
125 138.43 145 137 090 12 15 29,000
150 163.83 173 162 100 13 19 80,000
200 214.63 234 218 115 21 146,000
※dは管用平行ネジ（G）

■部品構成表
No. 部品名 材質 備考
1 枠 CAC203 クロームメッキ
2 アミ SUS304 16メッシュ

d

H1

H2

D
2 

1 

■寸法表（単位：㎜）
呼ビ d D H1 H2 価格（円）入数
020 026.44 029

14
4

2,100

10

025 033.24 035 3032 041.91 044
040 047.80 050 15

4

2,300
050 059.61 061 16 2,600
065 075.18 077 3,500
080 087.88 090 17 4,300
100 113.03 115 18 5,300
125 138.43 142 26 11,000
150 163.83 168 24 17,000 05
200 214.63 222 28 6 46,000 01
※dは管用平行ネジ（G）

■部品構成表
No. 部品名 材質 備考
1 枠 CAC202 クロームメッキ
2 アミ SUS304 16メッシュ
※20Aのみ20メッシュ

H1

H2

D3
D2

●材質：SUS304

■寸法表（単位：㎜）
呼ビ D2 D3 H1 H2 価格（円）入数
040 31 061 41 4 1,000 12050 42 074 1,100

d

H1

H2

D
2 

1 ■寸法表（単位：㎜）
呼ビ d D H1 H2 価格（円）入数
020 026.44 029

14
4

2,500 10025 033.24 035 3032 041.91 044
※dは管用テーパーネジ（R）

■部品構成表
No. 部品名 材質 備考
1 枠 CAC202 クロームメッキ
2 アミ SUS304 16メッシュ

D-3BE 防虫目皿（内ネジ）

D-3BZ-E 脱着式防虫目皿（内ネジ）

D-3BQ-E 山型防虫目皿（内ネジ）

D-3BG-T 防虫目皿（外ネジ） テーパーネジ

D-3BG 防虫目皿（外ネジ）

D-3BZ-G 脱着式防虫目皿（外ネジ）

D-3BD-E カバー付防虫目皿（内ネジ）

D-3AR 脱着式通気口
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021価格には、消費税は含まれておりません。 ※価格が赤色の場合はメーカー価格です。掛率が異なります。
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H
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H

D

D1 2 
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1 

■寸法表（単位：㎜）
呼ビ D D1 D2 D3 H H1 t 価格（円）入数
050 051 056 49 061.5 18

26
1.2 7,700

10065 067 071 65 076.0 19 8,700
075 077 083 73 089.0 21 1.5 12,000
100 100 107 96 114.0 15,000

■部品構成表
No. 部品名 材質 備考
1 ストレーナ SUS3042 フレーム 16 メッシュ
3 スリーブ ABS

●デタッチ防虫アミ
●材質：本体ステンレス板製（SUS304）
●アミSUS304・16メッシュ

■寸法表（単位：㎜）
呼ビ d1 d2 D H1 H2 H3 価格（円）入数
020 0 020.0 026 14 .0 22,000 01
025 021 025.5 035 15 3.0 21,700

10

030 025 031.5 041 18 3.5
040 040 044.0 050

25 22 3.0

013,800
050 051 056.0 062 017,600
065 067 071.0 078 021,500
075 077 083.0 091 025,300
100 100 107.0 116 035,200
125 125 131.0 142 31 30 4.0 63,800
150 146 154.0 167 35 35 5.0 093,500 01200 194 202.0 218 39 40 153,000

■部品構成表
No. 部品名 材質 備考
1 枠 SCS-13 鋳物
2 アミ SUS304 16メッシュ
3 アダプター ABS

●25・30㎜はVP
●材質：
　本体ステンレス鋳物

●材質：
　本体ステンレス鋳物

●材質：
　本体ステンレス鋳物

●��ステンレス製ですから丈夫
でサビにくく、耐久性に優れ
ておりますのでいつまでも
美しさを保ちます。
●��シンプルなデザインの丸型
フード付換気口は、いろいろ
な建物にピッタリとマッチい
たします。
●��防虫網付タイプは、小動物や
昆虫類の侵入を防ぎます。

■寸法表（単位：㎜）
呼ビ d D H1 H2 H3 価格（円）入数
025 033.24 040 18 05 13 23,100

10

032 041.91 050 17 06 11
040 047.80 055

22 05 12
014,300

050 059.61 066 018,700
065 075.18 082 023,100
080 087.88 095 25 06 15 026,400
100 113.03 120 036,300
125 138.43 148 30 10 18 069,300
150 163.83 174 35 12 20 109,000 01200 214.63 235 40 23 154,000
※dは管用平行ネジ（G）

■部品構成表
No. 部品名 材質 備考
1 枠 SCS13 鋳物
2 アミ SUS304 16メッシュ

■寸法表（単位：㎜）
呼ビ d D H1 H2 価格（円） 入数
025 033.24 038 19.0 06.0 23,100

10

032 041.91 046 16.5 06.5
040 047.80 053 15.0 04.0 14,300
050 059.61 065 18,700
065 075.18 079 16.0 05.0 023,100
080 087.88 093 17.0 026,400
100 113.03 118 20.0 06.0 036,300
125 138.43 148 30.0 10.0 069,300
150 163.83 173 35.0 12.0 108,900 01200 214.63 223 40.0 16.0 154,000
※dは管用平行ネジ（G）

■部品構成表
No. 部品名 材質 備考
1 枠 SCS13 鋳物
2 アミ SUS304 16メッシュ

■寸法表（単位：㎜）
呼ビ D D1 d1 d2 H 価格（円）
040 048 33 040 044

30
1,200

050 059 45 050 056 1,300
065 076 60 065 071 1,500
075 088 71 075 083 35 1,700
100 113 94 100 107 37 2,000
150 176 146 155 48 10,000

■部品構成表
No. 部品名 材質 備考
1 アミ サラン 16メッシュ
2 本体 ABS3 VUソケット

■部品構成表
No. 部品名 材質 数量 備考
1 目地

SUS304 1
t4

2 金網 16メッシュ
3 金網押え
4 本体 t3

●アミは塩素ガスに
　強いサラン
●給水タンクに最適
●本体はABS製

■寸法表（単位：㎜）
呼ビ A B C D E 摘用パイプ

（内径）
価格（円）
アミ付き

050 117 047 054 058 37 0048 ～ 53 2,100 075 074 085 0075 ～ 85
100 150 097 111 075 45 098 ～ 111  2,200
125 179 122 129 092 54 123 ～ 128 �3,400
150 214 145 165 106 146 ～ 165  3,500

●受注生産品
●納期�約3週間

■寸法表（単位：㎜）
呼ビ d1 d2 D H 価格（円）
VU250 244 250 267 50 132,000
VU300 292 298 318 160,000

■部品構成
●材質：本体/SUS304、
　防虫網/SUS304
　φ0.23×16メッシュ
●仕上げ：フード/
　ヘアーライン�
　アクリル塗装仕上げ

ステンレス鋳鋼製

ステンレス鋳鋼製 ステンレス鋳鋼製

ステンレス板製

※150AはVU専用です

d2

d1

H

D

D1 2 

3 

1 

■寸法表（単位：㎜）
呼ビ D D1 d1 d2 H 価格（円）
040 048 33 040 044

30
1,300

050 059 45 050 056 1,400
065 076 60 065 071 1,600
075 088 71 075 083 35 1,800
100 113 94 100 107 37 2,100

■部品構成表
No. 部品名 材質 備考
1 アミ SUS304 16 メッシュ
2 本体 ABS3 VUソケット

●本体はABS製
●枠はメッキ
●アミはSUS304

D-3BVS-PU ステンレス製防虫目皿（VP・VU兼用）

D-3BES ステンレス製防虫目皿（内ネジ）

D-3BZS-PU ステンレス製脱着式防虫目皿（VP・VU兼用）

D-3BGS ステンレス製防虫目皿（外ネジ）

D-3BA-PU-M 防虫目皿（VP・VU兼用）メッキ品

B-MVS-A 丸型フード付換気口（ステンレス製）DH-3BVS-VU ステンレス製防虫目皿VU専用

D-3BA-PU/D-3BA-VU サランネット防虫目皿（VP・VU兼用）
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022 価格には、消費税は含まれておりません。※価格が赤色の場合はメーカー価格です。掛率が異なります。
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No. 部品名 材質 備考
防虫網 防鳥ネット

1 目地

ＳＵＳ304

ｔ2 ｔ４
2 本体 ｔ２
3 網 16メッシュ 3メッシュ
4 網押さえ ｔ1.5 φ４
5 固定用ビス・ナット 4×12 Ｍ５

■部品構成表

品番 呼ビ D d1 H ② 価格（円） 入数本体・厚み 防虫網 防鳥ネット

D-3BVSB-K

30 43 39

27

t2 24,000

1

40 57 49 t4
50 65 61 t2 25,000
65 83 76.6 t3.2 30,000
75 102 90 t6 34,000

100 125 115 t5 39,000
250 273 269 t2 140,000
300 324 320 160,000

■寸法表（単位：㎜）

※外側からの接続の為、ドレンパイプなど複合管
に使用できます。

※ACドレンの呼び径は1サイズアップになります。

■寸法表（単位：㎜）
呼ビ A B C D E H H1 H2 価格（円） 入数
50 62 47 16山 38 51 56 113 2.5 22.5 3,200

165 78 63 16山 54 67 71
115

4,400
75 91 73 16山 64 77 83 3 22 4,800

100 116 96 16山 88 100 107 6,000

■部品構成表
No. 部品名 材質 備考
1 防虫網 アミ SUS304 クロームメッキ仕上げ

枠 CAC203
2 枠 CAC203
3 VP ソケット

ABS4 VU ソケット
5 トラップ

●メンテナンスが簡単
●耐熱80℃
●防虫目皿はねじ込式

H

A
B

E
D
C

2

50

18

H2

H1

1

2

3

4

5

1
2

3

4

5

■寸法表（単位：㎜）
呼ビ d1 d2 D1 D2 H1 H2 価格（円） 入数

40 40 44 75 37

25

2 2,600

10
50 51 56 85 47 2.5 3,600
65 67 71 105 63 4,300
75 77 83 115 73 3 5,600

100 100 107 145 96 7,600

■部品構成表
No. 部品名 材質 備考
1 枠 CAC202 クローム

メッキ2 アミ アミは SUS304(16 メッシュ )
3 VP ソケット ABS4 VU ソケット
5 パッキン  NR

Ｄ １
Ｄ ２

ｄ １
ｄ ２

②

③
④

⑤

①

Ｄ － ３ Ｂ Ｚ Ｔ － Ｐ Ｕ

H 1

D-3BZ-STD-PU スーパートラップ付防虫目皿（VP・VU兼用） D-3BZT-PU フローリング脱着式防虫目皿（VP・VU兼用）

H1 H 

φD3
φD2

φD(VP)
φD1

T

(VU)

1

2

3
4 No. 部品名 材質 備考

1 ストレーナ SUS304 ロック式
2 フレーム
3 スリーブ 硬質塩ビ VU管用
4 網 SUS304 6メッシュ

■部品構成表

呼ビ D D1 D2 D3 H H1 t 価格（円） 入数
040 040 045 038 50 16

26
1.2

受注品

10
050 051 056 049 61.5 18 8,000
065 067 071 065 76 19 9,500
075 077 083 074 89 21 1.5 11,000
100 100 107 097 114 15,000
125 125 131 121 140 23 31 2.0 70,000 01150 146 154 142 165 35 80,000

■寸法表（単位：㎜）

●材質：ステンレス板製（SUS304）

ステンレス板製

D-3VSSB-PU ステンレス製排水目皿（VP・VU兼用）（防虫アミ付） 

No. 部品名 材質 備考
1 目地

SUS304
ｔ4

2 本体 ｔ2
3 防鳥網 3メッシュ
4 網押え φ4

品番 呼ビ D ｄ1 H 価格（円） 入数
D-3BVSB-VU 250 267 249

49
132,000

1300 318 297 148,000
D-3BVSB-VP 250 267 239 132,000

300 318 285 148,000

■部品構成表

■寸法表（単位：㎜）

品名

符号

１

３

２

名 称 材 質

SUS304

数量

１

備 考

作成縮尺

玉置
製図担当

株式会社　アウス

１
３

４

４

SUS304

SUS304

SUS304

１

１

１

目 地

本 体

防 鳥 網

網 押 え

品番

ステンレス製　防鳥目皿 (ＶＵ用)

17-08-091/3

t4 #400研磨仕上げ

t2

3ﾒｯｼｭ

φ4

Ｄ

ｄ１

Ｈ

呼び Ｄ ｄ１ Ｈ

２５０

３００

２６７

３１８

２４９

２９７

４９

４９

寸法表

２

Ｄ－３ＢＶＳＢ－ＶＵ－２５０・３００

メッシュサイズ　変更可

品名

符号

１

３

２

名 称 材 質

SUS304

数量

１

備 考

作成縮尺

玉置
製図担当

株式会社　アウス

１
３

４

４

SUS304

SUS304

SUS304

１

１

１

目 地

本 体

防 鳥 網

網 押 え

品番

ステンレス製　防鳥目皿 (ＶＵ用)

17-08-091/3

t4 #400研磨仕上げ

t2

3ﾒｯｼｭ

φ4

Ｄ

ｄ１

Ｈ

呼び Ｄ ｄ１ Ｈ

２５０

３００

２６７

３１８

２４９

２９７

４９

４９

寸法表

２

Ｄ－３ＢＶＳＢ－ＶＵ－２５０・３００

メッシュサイズ　変更可

D-3BVSB-VU(VP) ステンレス製　防鳥ネット付　防虫目皿（VU専用・VP専用） 

品名

符号

１

３

２

名 称 材 質

SUS304

数量

１

備 考

作成縮尺

玉置
製図担当

株式会社　アウス

４

SUS304

SUS304

SUS304

１

１

１

目 地

本 体

防 鳥 網

網 押 え

品番

1/3

t4 #400研磨仕上げ

3ﾒｯｼｭ

φ4

呼び Ｄ ｄ１ Ｈ

２５０

３００

４９

４９

寸法表

３

４

Ｄ

ｄ１

Ｈ

１

２７３ ２６９

３２４ ３２０

２

５

17-08-11

ステンレス製　防鳥目皿 (かぶせ式)ビス付

Ｄ－３ＢＶＳＢ－Ｋ－２５０・３００

SUS304５ ３ M5固定用ビス・ナット

t4 #400研磨仕上げ

メッシュサイズ　変更可

品名

符号

１

３

２

名 称 材 質

SUS304

数量

１

備 考

作成縮尺

玉置
製図担当

株式会社　アウス

４

SUS304

SUS304

SUS304

１

１

１

目 地

本 体

防 鳥 網

網 押 え

品番

1/3

t4 #400研磨仕上げ

3ﾒｯｼｭ

φ4

呼び Ｄ ｄ１ Ｈ

２５０

３００

４９

４９

寸法表

３

４

Ｄ

ｄ１

Ｈ

１

２７３ ２６９

３２４ ３２０

２

５

17-08-11

ステンレス製　防鳥目皿 (かぶせ式)ビス付

Ｄ－３ＢＶＳＢ－Ｋ－２５０・３００

SUS304５ ３ M5固定用ビス・ナット

t4 #400研磨仕上げ

メッシュサイズ　変更可

D-3BVSB-K ステンレス製　防虫網・防鳥ネット付　防虫目皿（かぶせ式） 
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023価格には、消費税は含まれておりません。 ※価格が赤色の場合はメーカー価格です。掛率が異なります。
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■寸法表（単位：㎜）

呼ビ A1 B1 A2 B2 φD1 φD2 H1 H2
（参考）H3 H4 L1 開口率 

％
価格（円）

DL-SK4
（防水皿付）

DL-SK4G
（目皿部）

025 200 200 171 171 138 38 83 174～ 191 55
30
12 1100 65,700 51,800

032 148 49 58 13 0710 71,000 53,700
040 250 250 221 221 154 56 95 186～ 203 14 1110 88,700 70,700
050 166 68 184～ 201 62 15 0690 96,300 74,300
065

300 300 271 271
182 83

105
189～ 208 68 32 16 0680 117,700 91,900

080 195 97 186～ 208 74 35 17 0510 128,000 94,900
100 222 125 183～ 210 85 40 18 0300 147,600 102,000
・開口率％は、VP管断面積に対する比率です。

■部品構成表
No. 部品名 材　質 備　考
1 目　皿 SCS13

SPBF：♯400バフ研磨2 目皿受
3 調節管 SUS304
4 防水皿 SCS13
浴槽底面取付け用金具です。
調節管を組合わせる場合はテーパネジ側を接続して下さい。
設置箇所は入浴者の集まる所や通路となりやすい所を避けて下さい。
目皿の緩みなど、定期的に安全点検を行って下さい。

■寸法表（単位：㎜）

呼ビ φD1 φD2 φD3 φD4 H1 H2
（参考） H3 H4 L1 開口率 

％
価格（円）

DL-CS
（防水皿付）

DL-CSG
（目皿部）

032 148 130 109 049 53 144～ 161 58 30
13 490 36,800 20,600

040 154 056 51 142～ 159 14 295 39,000 21,100
050 166 155 134 068 58 147～ 164 62 15 265 48,200 26,000
065 182 083 55 139～ 158 68 32 16 155 54,400 28,700
080 195 230 209 097 77 158～ 180 74 35 17 300 79,100 46,300
100 222 125 75 153～ 180 85 40 18 180 92,000 46,600
φD1は防水皿④の外径　・開口率％は、VP管断面積に対する比率です。

■部品構成表
No. 部品名 材　質 備　考
1 目　皿 SCS13

SPBF：♯ 400バフ研磨2 目皿受
3 調節管 SUS304
4 防水皿 SCS13
浴槽底面取付け用金具です。調節管を組合わせる場合はテーパネジ側を接続して下さい。
設置箇所は入浴者の集まる所や通路となりやすい所を避けて下さい。
目皿の緩みなど、定期的に安全点検を行って下さい。

■寸法表（単位：㎜）

呼ビ φD1 φD2 φD3 H2 H3 H4 L1 開口率
％

価格（円）
DL-U4Z

（防水皿付）
DL-U4ZG
（目皿部）

025 138 074 040
51～ 68

55
30

12 72 23,600 12,700
032 148 080 049 58 13 61 25,800 13,200
040 154 089 056 14 63 28,000 14,300
050 166 100 068 62 15 53 33,000 16,100
065 182 116 083 51～ 70 68 32 16 46 38,500 18,800
080 195 126 097 51～ 73 74 35 17 57 46,600 20,600
100 222 149 125 51～ 78 85 40 18 62 62,900 26,100

■部品構成表
No. 部品名 材　質 備　考
1 目　皿 SCS13 SPBF：♯ 400バフ研磨2 防水皿
浴槽側面取付け用金具です。底面への取付けは出来ません。
開口率が小さいのでご注意下さい。
タイル施工後取付けを行って下さい。

●吸込・吐出・連通
●浴槽側面取付用
●�建築と設備の制約
上、底面金具の取付
が出来ない箇所に最
適です。

■寸法表（単位：㎜）

呼ビ φD1 φD2 φD3 H2 H3 H4 L1 開口率 
％

価格（円）
DL-T4

（防水皿付）
DL-T4G

（目皿部）
25 138 74 40

51～68
55

30
12 100 23,600 12,700

32 148 80 49 58 13 25,800 13,200
40 154 89 56 14 85 27,900 14,300
50 166 100 68 62 15 80 32,900 16,100
65 182 116 83 51～70 68 32 16 76 38,500 18,800
80 195 126 97 51～73 74 35 17 74 46,600 20,600

■部品構成表
No. 部品名 材　質 備　考
1 目　皿 SCS13 SPBF：♯ 400バフ研磨2 防水皿
浴槽側面取付け用金具です。底面への取付けは出来ません。
タイル施工後取付けを行って下さい。

●吐出　
●浴槽側面取付用
●�濾過循環水の吹出し
専用
●浴槽の攪拌に効果が
　大きい

●�浴槽底面取付用�
（側面も可）
●�目皿開口面積が大き
いので取付個数が
少なくてすみます。
●�機種、口径により目
皿のスリットパター
ンが変わります。

●吸込・吐出・連通
●浴槽底面取付用

DL-CS 底面循環金具
（防水皿付） DL-CSG 目皿部

（防水皿ナシ） DL-SK4 底面角型循環金具
（防水皿付） DL-SK4G 目皿部

（防水皿ナシ）

DL-U4Z 側面循環金具
（防水皿付） DL-U4ZG 目皿部

（防水皿ナシ） DL-T4 吐出金具
（防水皿付） DL-T4G 目皿部

（防水皿ナシ）
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024 価格には、消費税は含まれておりません。※価格が赤色の場合はメーカー価格です。掛率が異なります。
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■寸法表（単位：㎜）

型式 防水皿 本体 目皿 φD4 H1 H2 H3 H4 L1 開口率％ 価格（円）φD1 φD2 φD3
DL-CU25 138

130 109
40 70 072〜088 55

30

12 750 31,600
DL-CU32 148 49 68 070〜086 58 13 490 33,700
DL-CU40 154 56 66 068〜084 14 295 37,200
DL-CU50 166 155 134 68 70 072〜088 62 15 265 43,000
DL-CU65 182 83 67 071〜087 68 32 16 155 49,500
DL-CU80 195 230 209 97 88 095〜111 74 35 17 300 73,600
DL-CU100 222 125 89 101〜117 85 40 18 180 86,500

■部品構成表
No. 部材名 数 材質/備考
1 目　皿

1 SCS132 目皿受
3 防水皿

※開口率％はVP管断面積に対する比率です。
※型式の数字が配管接続口の呼び径です。

〈特記〉
SPBF：#400バフ研磨

●型式 DL-CUシリーズ
　おねじ式目皿
　防水内側小スペース対応
●浴槽底面・側面取付用
●ステンレス鋳鋼製の高耐久品です。
●おねじ式目皿・調節管不要
●ステンレス（SCS13）製

吸込 ・ 吐出 ・ 連通

■寸法表（単位：㎜）
型式 φD2 φD3 H1 ビスサイズ・数 開口率% 価格（円）

DL-CUG25
130 109

70

M4×3本

750 20,600
DL-CUG32 68 490 21,100
DL-CUG40 66 295 23,700
DL-CUG50 155 134 70 265 26,100
DL-CUG65 67 155 29,900
DL-CUG80 230 209 88 M5×4本 300 47,600
DL-CUG100 89 180 49,800

■部品構成表
No. 部材名 数 材質/備考
1 目　皿 1 SCS132 目皿受
3 ビ　ス 3（4） SUS304 M4/M5

※開口率％はVP管断面積に対する比率です。
※型式の数字が配管接続口の呼び径です。

〈特記〉
SPBF：#400バフ研磨

●型式 DL-CUGシリーズ
　おねじ式目皿
　防水内側小スペース対応
●浴槽底面・側面取付用
●ステンレス鋳鋼製の高耐久品です。
●おねじ式目皿・調節管不要
●ステンレス（SCS13）製

吸込 ・ 吐出 ・ 連通

■寸法表（単位：㎜）
型式 φD2 φD3 H1 開口率% 価格（円）

DL-SG40 101 84 45 165 19,700
DL-SG50 131 110 50 131 29,000
DL-SG65 156 131 53 157 39,000
DL-SG80 181 156 61 156 60,900

■部品構成表
No. 部材名 数 材質/備考
1 目　皿 1 SCS132 目皿受

※開口率％はVP管断面積に対する比率です。
※型式の数字が配管接続口の呼び径です。

〈特記〉
SPBF：#400バフ研磨

●型式 DL-SGシリーズ　オールステンレス
●浴室床面
●ステンレス鋳鋼製の高耐久品です。
●ステンレス（SCS13）製

床排水 ・ 吸込 ・ 吐出 ・ 連通

DL-CU 側面・底面兼用循環金具 

DL-CUG 側面・底面兼用循環金具 目皿部 

DL-SG 床排水金具 目皿部 
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025価格には、消費税は含まれておりません。 ※価格が赤色の場合はメーカー価格です。掛率が異なります。
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  100
  200
特注対応

100

50

目皿部接続側：ネジ規格R

防水皿接続側：ネジ規格G

SUS304

■寸法表（単位：㎜）
呼び φD1 L φ穴明け径 開口率 ％ 価格（円）
032 80 46 51 〜 54 61 23,100
040 89 57 〜 60 63 25,400
050 100 48 69 〜 72 53 31,000
065 116 49 86 〜 89 46 38,500
080 126 101 〜 104 57 43,000
100 149 50 126 〜 129 62 56,400

■寸法表（単位：㎜）
呼び φD1 φD2 φD3 H3 H4 H5 L1 L2 価格（円）
015 125 025 027 51

30 30

10 10 8,800
020 131 031 033 52 11 11 9,500
025 138 038 040 55 12 12 10,900
032 148 048 049 58 13 13 12,500
040 154 054 056 14 14 13,600
050 166 066 068 62 15 16 16,800
065 182 082 083 68 32 32 16 18 19,700
080 195 095 097 74 35 35 17 20 25,900
100 222 122 125 85 40 40 18 22 36,700
防水層貫通金具です。ツバ面の溝加工側が防水層（浴槽内側）方向です。
スリープは廻り止め羽根の位置まで確実に埋め戻しを行って下さい。

■寸法表（単位：㎜）
呼び 口径 価格（円）

標準品 L100全ネジ L200全ネジ
025 25A 3,100 3,700 7,200
032 32A 3,800 4,200 8,300
040 40A 4,300 4,900 9,700
050 50A 5,200 5,800 11,500
065 65A 6,100 6,900 12,900
080 80A 7,100 8,000 15,800
100 100A 8,800 9,600 20,000
調節管はストレートネジ側を防水皿にテーパーネジ側を
目皿部にねじ込んで下さい。

■寸法表（単位：㎜）
呼び φD1 L φ穴明け径 開口率 ％ 価格（円）
032 80

91
51 〜 54 61 26,500

040 89 57 〜 60 63 29,700
050 100 69 〜 72 53 36,700
065 116

96
86 〜 89 46 45,100

080 126 101 〜 104 57 55,500
100 149 126 〜 129 62 68,000

■部品構成表
No. 部品名 数 材質 / 備考
1 目皿

1

SCS132 本体
3 パッキン（浴槽側） EPDM（白色）
4 パッキン（ナット側） EPDM（黒色）
5 スラストワッシャー PP
6 ナット CAC
7 ビス 2（3） SUS304M4

■部品構成表
No. 部品名 数 材質 備考
1 ソケット 1 SCS13 表面仕上げ：酸洗2 防水板

■部品構成表
No. 部品名 材質
1 本体 SUS304

■部品構成表
No. 部品名 数 材質 / 備考
1 目皿

1

SCS132 本体
3 パッキン（浴槽側） EPDM（白色）
4 パッキン（ナット側） EPDM（黒色）
5 スラストワッシャー PP
6 ナット CAC
7 ビス 2（3） SUS304M4

●�FRP、ステンレス浴槽の側面取付用
●�パッキンの変形防止の為、本体を
回転させずナットにて締付けを
行って下さい。
●�型式の数字が配管接続口の呼び
径です。
●�接続管断面積に対し目皿部の開口
面積が小さいので、選定に際しご
注意下さい。

●防水部貫通金具
●幅50㎜のツバ広型
●廻り止め対策品（共廻り防止）
●呼びの数字が配管接続口の呼び径です。

●�木風呂浴槽の側面取付用
●�パッキンの変形防止の為、本体を
回転させずナットにて締付けを
行って下さい。
●�型式の数字が配管接続口の呼び
径です。

●�接続管断面積に対し目皿部の開
口面積が小さいので、選定に際
しご注意下さい。

防水貫通用 標準品 全ネジ調節管

G

  100
  200
特注対応

100

50

目皿部接続側：ネジ規格R

防水皿接続側：ネジ規格G

〈特記〉
SPBF：#400バフ研磨

〈特記〉
SPBF：#400バフ研磨

DL-ULSSZ 挟み込み循環金具

DL-CF 防水皿

DL-ULSLZ 挟み込み循環金具ロング

DL-AP 調節管 DL-APG 調節管（全ネジ）
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026 価格には、消費税は含まれておりません。※価格が赤色の場合はメーカー価格です。掛率が異なります。
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■寸法表（単位：㎜）

呼ビ φD1 φD2 φD3 φD4 φD5 H1 H2（参考） H3 H4 L1
価格（円）

DL-CH
（防水皿付）

DL-CHG
（共栓部）

040 154 085 065
40

056 49 138～155 58 30 14 46,000 28,000
050 166 068 62 15 52,000 29,000
065 182 125 096 083 55 142～161 68 32 16 74,000 52,000
080 195 097 142～164 74 35 17 91,000 56,000
100 222 160 123 125 65 144～171 85 40 18 121,000 70,000
専用ハンドル 9,000 ―

■部品構成表
No. 部品名 材　質 備　考
1 排水共栓

SCS13 SPBF：
♯ 400

バフ研磨

2 本　　体
3 吊り金具
4 O リング NBR
5 調 節 管 SUS304
6 防 水 皿 SCS13

■寸法表（単位：㎜）

呼ビ φD1 φD2 φD3 φD4 H1 H2（参考） H3 H4 L1 開口率 
％

価格（円）
DL-SUC

（防水皿付）
DL-SUCG
（目皿部）

40 154 101 84 56 45 136～153 58 30 14 090 50,100 32,200
50 166 131 110 68 50 139～156 62 15 100 59,600 37,600
65 182 156 131 83 53 137～156 68 32 16 70,600 44,800
80 195 181 156 97 61 142～164 74 35 17 105 92,200 59,100

・開口率％は、VP管断面積に対する比率です。

■部品構成表
No. 部品名 材　質 備　考
1 目　皿 　SCS13 SPBF：

♯ 400
バフ研磨

2 目皿受
3 調節管 SUS304
4 防水皿 　SCS13

●プール・浴槽側面取付用
●水量調整可能

●排水

■寸法表（単位：㎜）
型式 φD1 φD2 φD3 浴槽穴径φ 価格（円）

DL-ULHS40 77 37 057～060 80,000
DL-ULHS50 90 53 069～072 85,000
DL-ULHS65 108 67 37 086～089 110,000
DL-ULHS80 123 82 101～104 140,000

S ～専用ハンドル　8φ　1,000L 9,000

〈特記〉▽：施削

●型式 DL-ULHSシリーズ
●木風呂浴槽などの厚物挟み込み
●ステンレス（SUS304）
※共栓は完全止水出来ません。

※ パッキンの変形防止の為、本体を回転させずナットにて締め
付けを行って下さい。

■部品構成表
No. 部材名 数 材質/備考
1 排水栓本体 1 SUS3042 主　　栓
3 パッキン 2 EPDM
4 スラストワッシャー 1 PP
5 ナット CAC406

排水

〈特記〉
SPBF：#400バフ研磨

〈特記〉
SPBF：#400バフ研磨

DL-SUC 流量調整機能付吐出金具（防水皿付）

DL-CH 排水共栓（防水皿付）

DL-SUCG 目皿部（防水皿ナシ）

DL-CHG 共栓部（防水皿ナシ）

DL-ULHS 挟み込み排水金具 
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027価格には、消費税は含まれておりません。 ※価格が赤色の場合はメーカー価格です。掛率が異なります。
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■部品構成表
No. 部品名 数 材　質 備　考
1 本体

1

SCS13 φ165
2 バスケット SUS304 φ1.5 ×P2
3 蓋 SCS13
4 覗き窓 透明MMA
5 締付ボルト 4 PP/C3771 M8ノブスター
6 エアーバルブ

1 C37717 排水バルブ 1/2B
8 パッキン NBR

● 廻り止め用羽根をスリーブ方向に
向けて使用して下さい。

● スリーブは確実に埋め戻して下さ
い。

● ビス固定での施工の場合、固定穴
加工は標準外です。現地にて穴加
工頂くか別途ご指示による対応と
なります。（チタン製は標準）

● 浴槽内側より金具本体（白パッキン共）を差し込み、外側から黒パッキン、スラストワッシャーの
順にセットしてナットを締め付けて下さい。

● 取付け高さは、浴槽底部の出来るだけ低い位置をお勧めいたします（底面　Rにかからないこと）。
位置が高すぎると水位低下の場合に吸込み管にエアーが混入したり、水位計連通口の場合は正
確に水位が反映されません。

● ナットの締め付け時は、本体の共廻りにご注意下さい。
● ゴムパッキンの材質はEPDMですが、減菌用の塩素などの影響で含まれているカーボンが流出
し浴槽内壁にシミがでる場合がありますので、図の位置でのコーキングをお勧めします。

● 円形や楕円形の浴槽への取付はできません。

● 防水皿施工後、タイル仕上面に合
わせ調節管をネジ込み、高さを決
定して下さい。

● 調節管は片方がテーパねじで反対
側がストレートねじです。標準は
長さ100㎜です。

　取付けはテーパねじが目皿部側で
ストレートねじが防水皿側です。
高さの調節は防水皿へのねじ込み
加減で行って下さい。
口径によりますが10㎜～ 20㎜の
アジャストが可能です。

ろ過装置など関連する設備機器に対する影響は、100％～ 150％以上の開
口を確保できれば問題ありません。ただし、浴槽内の水流分布と入浴者の安
全性及び快適性を考慮し2ヶ以上（大きい浴槽は3ヶ以上）の取り付けをおす
すめします。

● タイル仕上がり後、目皿部を防水
皿へセットして下さい。

● 目皿部の前後調節巾は10㎜～ 15
㎜程度です。
ねじ部は金属製品が全ねじで樹脂
製品は有効長28㎜です。事前に収
まり寸法の確認を行って下さい。

● 側面循環金具は開口率の制約が大
きい為、吸込み用として使用する
場合は、目皿の流速が速すぎない
よう注意して下さい。

● 浴槽・プールろ過、ジェットバスシステ
ムの循環ポンプ用ストレーナです。

●ステンレス鋳鋼製の高耐久品です。
●内部目視タイプ
　 目視タイプで蓋を開けずに内部を確
認できます。
●最高使用圧力：0.3MPa
●最高使用温度：60℃

●型式 DL-SHCS-FCMシリーズ
●内部目視可フランジ式
● 浴槽・プールろ過、ジェットバスシステムの循環ポンプ
用ストレーナです。

●ステンレス鋳鋼製の高耐久品です。
●内部目視タイプ
　目視タイプで蓋を開けずに内部を確認できます。
●最高使用圧力：0.3MPa
●最高使用温度：60℃

品番 接続 価格（円）
DL-SHCS-32CM 32Aねじ込み

120,000DL-SHCS-40CM 40Aねじ込み
DL-SHCS-50CM 50Aねじ込み

・フランジ接続型（5kフランジ相当）も対応致します。

■挟み込み循環金具…ロング

■防止皿

■側面循環金具…吐出金具

■底面循環金具…底面角型循環金具

■吸込側に使用する金具

■吐出側に使用する金具

ろ過循環またはジェットバスシステムの吸込み用は、目皿の開口面積が小さ
すぎると目皿表面の流速が速くなり、入浴者が吸付かれたりポンプのキャ
ビテーションの原因になったりしますので、必ず配管の管断面積に対して
200％～ 300％以上の開口が確保できる個数を設置し、かつ最低数を必
ず2ヶ以上として下さい。

⑤⑥②

出 口

③⑧①

入 口

⑦

排 水

④

1
7
7

75

225

Ø
22
5

(2
61
)

■寸法表（単位：㎜）
型式 入口接続口径

/規格
出口接続口径
/規格

排水接続口径
/規格 価格（円）

DL-SHCS-32FCM 32A JIS 5K F.相当 32A JIS 5K F.相当
15A 150,000DL-SHCS-40FCM 40A JIS 5K F.相当 40A JIS 5K F.相当

DL-SHCS-50FCM 50A JIS 5K F.相当 50A JIS 5K F.相当

■部品構成表
No. 部材名
1 本　体
2 バスケット
3 蓋
4 覗き窓
5 締付ボルト
6 エアーバルブ
7 排水バルブ
8 パッキン

DL-SHCS-FCM ステンレス製ヘアーキャッチャー（フランジ式） 

DL-SHCS-CM ステンレス製ヘアーキャッチャー（ネジ込み式） 
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① 
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② 

SPBF　*特記参照 

配管接続口　Rc 

〈特　記〉 
 SPBF：　＃400バフ研磨 

φD2 

φD3 

① 

H
1 

配管接続口　VPソケット準拠 

② 

SPBF　*特記参照 

〈特　記〉 
 SPBF：　＃400バフ研磨 

2-φ7 

ネジ規格  G 

②④①③ 30 
10 50 
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φD1 
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〈特　記〉 
 SPBF：　＃400バフ研磨 
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ネジ規格  G 
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10 50 
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〈特　記〉 
 SPBF：　＃400バフ研磨 

■寸法表（単位：㎜）
呼び φD2 φD3 H1 開口率 ％ 価格（円）
032 130 109 59 490 26,000
040 295 27,000
050 160 134 70 265 31,300
065 155 35,000
080 240 209 85 300 71,300
100 180 75,400

■部品構成表
番号 部品名 数 材質
① 目皿 1 SUS316
② 目皿受 ABS

●浴槽底面取付用
●開口率％はVP管断面積に対する比率です。
●型式の数字が配管接続口の呼び径です。

■寸法表（単位：㎜）
呼び φD2 φD3 H1 開口率 ％ 価格（円）
032 130 109 84 490 26,000
040 295 26,900
050 160 134 97 265 31,300
065 155 35,000
080 240 209 124 300 71,300
100 180 75,400

■部品構成表
番号 部品名 数 材質
① 目皿 1 SUS316
② 目皿受 ABS

●浴槽底面取付用
●開口率％はVP管断面積に対する比率です。
●型式の数字が配管接続口の呼び径です。

■寸法表（単位：㎜）
呼び φD1 φD2 φD3 開口率 ％ 価格（円）
025 086 056 026 72 21,700
032 092 062 032 61 24,700
040 101 071 041 63 26,000
050 112 082 052 53 29,600
065 128 098 068 46 34,400
080 138 108 078 57 42,600
100 161 131 101 62 55,300

■部品構成表
番号 部品名 数 材質
① プレート

1
ABS

② 目皿 SUS316
③ パイプ HTVP
④ ビス 2 SUS316（M5）

●浴槽側面取付用
●開口率％はVP管断面積に対する比率です。
●型式の数字が配管接続口の呼び径です。

■寸法表（単位：㎜）
呼び φD1 φD2 φD3 開口率 ％ 価格（円）
025 086 056 026 72 21,700
030 092 062 032 61 24,700
040 101 071 041 63 26,000
050 112 082 052 53 29,600
065 128 098 068 46 34,400
075 138 108 078 57 42,600
100 161 131 101 62 55,300

■部品構成表
番号 部品名 数 材質
① プレート

1
ABS

② 目皿 SUS316
③ パイプ HTVP
④ ビス 2 SUS316（M5）

●浴槽側面取付用
●開口率％はVP管断面積に対する比率です。
●型式の数字が配管接続口の呼び径です。

■寸法表（単位：㎜）
呼び φD1 φD2 φD3 開口率 ％ 価格（円）
25 086 056 026 75 21,700
32 092 062 032 82 24,500
40 101 071 041 85 26,000
50 112 082 052 82 29,300
65 128 098 068 87 34,400
80 138 108 078 85 42,600

■部品構成表
番号 部品名 数 材質
① プレート

1
ABS

② リング SUS316
③ パイプ HTVP
④ ビス 2 SUS316（M5）

●吐出専用
●浴槽側面取付用
●開口率％はVP管断面積に対する比率です。
●型式の数字が配管接続口の呼び径です。

■寸法表（単位：㎜）
呼び φD1 φD2 φD3 開口率 ％ 価格（円）
25 086 056 026 75 21,700
30 092 062 032 82 24,700
40 101 071 041 85 26,000
50 112 082 052 82 29,300
65 128 098 068 87 34,400
75 138 108 078 85 42,600

■部品構成表
番号 部品名 数 材質
① プレート

1
ABS

② リング SUS316
③ パイプ HTVP
④ ビス 2 SUS316（M5）

●吐出専用
●浴槽側面取付用
●開口率％はVP管断面積に対する比率です。
●型式の数字が配管接続口の呼び径です。

②④①③ 50 10 
30 

φD1 

φD2 

φ
D

3 ネジ規格 G φD1 

φD2 

φ
D

3 

パイプ部  HTVP 

②④①③ 10 100 

S
P

B
F 

　
*特

記
参
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〈特　記〉 
 SPBF：　＃400バフ研磨 

DL-SSP-G 底面循環金具 配管接続メネジ式

DL-UP-G 側面循環金具 配管接続オネジ式

DL-TP-G 吐出金具 配管接続オネジ式

DL-SSP-S 底面循環金具 配管接続ソケット式

DL-UP-P 側面循環金具 配管接続パイプ式

DL-TP-S 吐出金具 配管接続パイプ式
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抜栓ハンドル 

〈別売〉 
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φ
D

4 φD2 

L *特記参照 
①②③④⑤⑥ 

H
1 

配管接続口　Rc 

〈特　記〉 
　L  ： 旋削 

調節管は各種目皿部と 
防水皿の接続用です 

10
0 

L 

目皿側ねじ規格：R 

防水皿側ねじ規格：G 

① 

φD3 

φ
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共廻り防止用　羽根 
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抜栓ハンドル 
配管接続口　Rp 

〈特　記〉 
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共廻り防止用　羽根 
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⑧ 
⑨ 

φ8 
 10

00
 

116 

抜栓ハンドル 
配管接続口　Rp 

〈特　記〉 
　L  ： 旋削 
 

■寸法表（単位：㎜）
呼び φD1 φD2 φD3 φD4 H1 H2 H3 H4 価格（円）
040 154 071 41 － 46 133～143 54 22 119,000
050 166 087 53 50 134～149 64 25 148,000
065 182 100 67

41
54 135～150 73 30 185,000

080 195 120 82 57 135～155 81 33 235,000
100 222 146 97 63 138～163 93 38 293,000
抜栓ハンドル　　別売り 9,000

■部品構成表
番号 部品名 数 材質
① 共栓（中栓）

1

SUS317
② Oリング EPDM
③ 吊り金具 SUS317
④ 共栓（全栓） POM
⑤ Oリング EPDM
⑥ 本体 POM
⑦ 排水栓 POM/SUS317
⑧ 調節管 ABS
⑨ 防水皿 Ti

●�型式の数字が配管接続
口の呼び径です。

●�抜栓ハンドルは別売り
です。

■寸法表（単位：㎜）
呼び φD2 φD3 φD4 H1 価格（円）
040 071 41 － 46 66,600
050 087 53 50 75,000
065 100 67

41
54 91,700

080 120 82 57 104,000
100 146 97 63 126,000
抜栓ハンドル　　別売り 9,000

■部品構成表
番号 部品名 数 材質
① 共栓（中栓）

1

SUS317
② Oリング EPDM
③ 吊り金具 SUS317
④ 共栓（主栓） POM
⑤ Oリング EPDM
⑥ 本体 POM

●主栓及び本体：POM（ポリアセタール）製
●型式の数字が配管接続口の呼び径です。

■寸法表（単位：㎜）
呼び φD1 φD2 P.C.DD3 H1 H2 H3 価格（円）
025 138 040 118 45 20 23 28,000
032 147 049 127 51 22 25 38,000
040 154 056 134 54 45,000
050 166 068 146 64 25 30 65,000
065 182 083 162 73 30 35 85,000
080 195 097 175 81 33 38 104,000
100 222 125 202 93 38 45 146,000

■部品構成表
番号 部品名 数 材質
① ソケット 1 Ti（チタン）② 防水板

●防水部貫通用
●廻り止め対策品
●型式の数字が配管接続口の呼び径です。

■寸法表（単位：㎜）
呼び L 価格（円）
032A

60
6,900

040A 7,200
050A 8,800
065A 55 10,500
080A 15,000
100A 47 22,000

■部品構成表
番号 部品名 数 材質
① 樹脂製調節管 1 ABS

●底面循環金具ネジ式と防水皿接続用
●排水金具と防水皿接続用

Ø
D1

P.C.D D3

ØD2

H1

3-M5

H2 3

21

配管接続口Rp 配管接続口Rc
ネジ部H3

Ø
D1

P.C.D D3

ØD2

H1

3-M5

H2 3

21

配管接続口Rp 配管接続口Rc
ネジ部H3

■寸法表（単位：㎜）
型式 φD1 φD2 P,C、D　D3 H1 H2 価格（円）

DL-F2-316 20 133 33 123 40 20 受注品
DL-F2-316 25 138 40 118 45 21,000
DL-F2-316 32 147 49 127 51 22 23,000
DL-F2-316 40 154 56 134 54 26,000
DL-F2-316 50 166 68 146 64 25 30,000
DL-F2-316 65 182 83 162 73 30 36,000
DL-F2-316 80 195 97 175 81 33 46,000
DL-F2-316 100 222 125 202 93 38 68,000

■部品構成表
No. 部材名 数 材質/備考
1 ソケット 1 SCS142 防水板

※型式の数字が配管接続口の呼び径です。

●ビス穴加工可（別途ご指示による）
　φ8×M5用皿3ヶ所

●DL-F2-316には回り止めはありません

DL-HSP-G 共栓金具（メネジ式）

DL-F2-Ti 防水皿（チタン）

DL-ABS 調整管（ニップル）

DL-HSP 防水皿付排水金具

DL-F2-316 防水皿　SUS316製
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030 価格には、消費税は含まれておりません。※価格が赤色の場合はメーカー価格です。掛率が異なります。
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SPBF　*特記参照 
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 SPBF：　＃400バフ研磨 
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配管接続口　Rp 

〈特　記〉 
 SPBF：　＃400バフ研磨 

■寸法表（単位：㎜）
呼び φD1 φD2 φD3 H1 H2 H3 H4 開口率％ 価格（円）
032 147 130 109 59 146〜156 51 22 490 70,200
040 154 54 295 79,000
050 166 160 134 70 154〜169 64 25 265 104,000
065 182 152〜172 73 30 155 128,000
080 195 240 209 85 164〜189 81 33 300 191,000
100 222 160〜190 93 38 180 243,000

■部品構成表
番号 部品名 数 材質
① 目皿

1
SUS316

② 目皿受 ABS③ 調節管
④ 防水皿 Ti

●浴槽底面取付用
●�開口率％はVP管断面積に対する比
率です。

●�型式の数字が配管接続口の呼び径
です。 ■寸法表（単位：㎜）

呼び φD1 φD2 H2 H3 H4 開口率％ 価格（円）
025 138 086 50 〜 60 45 20 72 49,400
032 147 092 47 〜 62 51 22 61 62,300
040 154 101 54 63 72,700
050 166 112 50 〜 65 64 25 53 92,900
065 182 128 55 〜 70 73 30 46 118,000
080 195 138 58 〜 73 81 33 57 147,000
100 222 162 63 〜 78 93 37 62 201,000

■部品構成表
番号 部品名 数 材質
① 目皿 1 SUS316/ABS/HTVP
② 防水皿 Ti

●浴槽側面取付用
●�開口率％はVP管断面
積に対する比率です。

●�型式の数字が配管接続
口の呼び径です。

■寸法表（単位：㎜）
呼び φD1 φD2 H2 H3 H4 開口率％ 価格（円）
25 138 086 50 〜 60 45 20 75 49,500
32 147 092 47 〜 62 51 22 82 63,000
40 154 101 54 85 70,800
50 166 112 50 〜 65 64 25 82 93,000
65 182 128 55 〜 70 73 30 87 118,000
80 195 138 58 〜 73 81 33 85 147,000

■部品構成表
番号 部品名 数 材質
① ノズル部 1 SUS316/ABS/HTVP
② 防水皿 Ti

●�浴槽側面取付用
●�開口率％はVP管断面
積に対する比率です。

●�型式の数字が配管接
続口の呼び径です。

■寸法表（単位：㎜） 
型式 φD1 φD2 φD3 開口率% 価格（円）

DL-UEP-G25　パイプ式 86 56 26 72 20,600
DL-UEP-G30　パイプ式 92 62 32 61 22,600
DL-UEP-G40　パイプ式 101 71 41 63 24,700
DL-UEP-G50　パイプ式 112 82 52 53 27,800
DL-UEP-G65　パイプ式 128 98 68 46 32,000
DL-UEP-G75　パイプ式 138 108 78 57 39,500
DL-UEP-G100 パイプ式 161 131 101 62 54,000

〈特記〉
SPBF：#400バフ研磨

●型式�DL-SEP-Gシリーズ
　Tsソケット式
●浴槽底面取付用
●本体：ABS
●目皿：SUS304

■寸法表（単位：㎜）�
型式 φD2 φD3 H1 開口率% 価格（円）

DL-SEP-G30　ソケット式 130 109 84 490 24,000DL-SEP-G40　ソケット式 295
DL-SEP-G50　ソケット式 160 134 97 265 29,500DL-SEP-G65　ソケット式 155
DL-SEP-G75　ソケット式 240 209 124 300 53,500DL-SEP-G100 ソケット式 180

■部品構成表
No. 部材名 数 材質/備考
1 目　皿 1 SUS304
2 目皿受 ABS ※開口率％はVP管断面積に対する比率です。

※型式の数字が配管接続口の呼び径です。

■部品構成表
No. 部材名 数 材質/備考
1 プレート

1
ABS

2 目　皿 SUS304
3 パイプ HTVP
4 ビ　ス 2 SUS304（M5）

※開口率％はVP管断面積に対する比率です。
※型式の数字が配管接続口の呼び径です。

吸込 ・ 吐出 ・ 連通

吸込 ・ 連通 吸込 ・ 連通

〈特記〉
SPBF：#400バフ研磨

●型式�DL-UEP-G
シリーズ　パイプ式
●浴槽側面取付用
●本体：ABS
●パイプ部：HTVP
●目皿：SUS304
※本体側がHTVPのパイプ
　規格です。

■寸法表（単位：㎜）
型式 φD1 φD2 開口率% 価格（円）

DL-UK-G25 86 26 66 25,100
DL-UK-G30 92 32 65 26,000
DL-UK-G40 101 41 66 30,000
DL-UK-G50 112 52 70 32,000
DL-UK-G65 128 68 37,000
DL-UK-G75 138 78 71 43,000
DL-UK-G100 161 101 70 54,000

■部品構成表
No. 部材名 数 材質/備考
1 目　皿

1 SUS3042 リング
3 目皿受 PVC
4 ビ　ス 3 SUS304（M4）

※開口率％はVP管断面積に対する比率です。
※型式の数字が配管接続口の呼び径です。

〈特記〉
SPBF：#400バフ研磨

●型式�DL-UK-G
シリーズ　VP差込式
●浴槽側面取付用
●本体：PVC
●ステンレス
（SUS304）

DL-SSP 防水皿付底面循環金具

DL-TP 防水皿付吐出金具

DL-UEP-G 側面吸込金具 目皿部

DL-UP-Z 防水皿付側面循環金具

DL-SEP-G 底面循環金具 目皿部

DL-UK-G 側面吸込金具 目皿部
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031価格には、消費税は含まれておりません。 ※価格が赤色の場合はメーカー価格です。掛率が異なります。
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型式 φD1 φD2 φD3 H1 H2 H3 H4 開口率％ 価格（円）ネジ式 ソケット式
DL-UCP32 147 130 109 146〜156 51 22 165 102,000
DL-UCP40 154 54 130 111,000
DL-UCP50 166 160 134 154〜169 64 25 156 141,000
DL-UCP65 182 152〜172 73 30 90 165,000
DL-UCP80 195 240 209 164〜189 81 33 168 238,000
DL-UCP100 222 160〜195 93 38 100 289,000
DL-UCPG32 130 109 59 84 57,000
DL-UCPG40 59,000
DL-UCPG50 160 134 70 97 68,000
DL-UCPG65 70,000
DL-UCPG80 240 209 85 124 118,000
DL-UCPG100 122,000

〈特記〉
SPBF：#400バフ研磨 ●型式 DL-UCPシリーズ　吐出専用

●型式 DL-UCPGシリーズ
　（目皿部のみ）
●水量調節可能
●目皿部のみの場合の接続形状

■部品構成表
No. 部材名 材質/備考
1 目　皿 SUS316
2 目皿受 ABS3 調節管
4 防水皿 Ti

※ 開口率%はVP管断面積に対する比率です。
※ 型式の数字が配管接続口の呼び径です。

吐出

■寸法表（単位：㎜） 
型式 φD2 φD3 H1 開口率% 価格（円）

DL-UCEP-G30　ソケット式 130 109 84 165 46,000
DL-UCEP-G40　ソケット式 130 47,000
DL-UCEP-G50　ソケット式 160 134 97 156 54,000DL-UCEP-G65　ソケット式 90
DL-UCEP-G75　ソケット式 240 209 124 168 97,000DL-UCEP-G100 ソケット式 100

■寸法表（単位：㎜）
型式 φD1 φD2 開口率% 価格（円）

DL-UN-G25 86 26 100 25,000
DL-UN-G30 92 32 82 26,000
DL-UN-G40 101 41 85 30,000
DL-UN-G50 112 52 84 32,000
DL-UN-G65 128 68 88 37,000
DL-UN-G75 138 78 86 43,000

〈特記〉
SPBF：#400バフ研磨

〈特記〉
SPBF：#400バフ研磨

●型式 DL-UCEP-Gシリーズ
　Tsソケット式
●プール・浴槽側面取付用
●水量調節可能
●本体：ABS
●目皿：SUS304

●型式 DL-UN-Gシリーズ　VP差込式
●浴槽側面取付用
●濾過循環水の吹出し専用で浴槽の
　撹拌に効果が大きい
●本体：PVC
●ステンレス（SUS304）

■部品構成表
No. 部材名 材質/備考
1 目皿受 ABS
2 固定板

SUS304
3 固定板取付ビス
4 調整板
5 調整板取付ビス
6 調整ツマミ

※開口率％はVP管断面積に対する比率です。
※型式の数字が配管接続口の呼び径です。

■部品構成表
No. 部材名 数 材質/備考
1 目　皿

1 SUS3042 リング
3 目皿受 PVC
4 ビ　ス 3 SUS304（M4）

※開口率％はVP管断面積に対する比率です。
※型式の数字が配管接続口の呼び径です。

吐出

吐出

■寸法表（単位：㎜） 
型式 φD1 φD2 φD3 開口率% 価格（円）

DL-TEP-G25 パイプ式 86 56 26 75 21,000
DL-TEP-G30 パイプ式 92 62 32 82 23,000
DL-TEP-G40 パイプ式 101 71 41 85 25,000
DL-TEP-G50 パイプ式 112 82 52 82 28,000
DL-TEP-G65 パイプ式 128 98 68 87 33,000
DL-TEP-G75 パイプ式 138 108 78 85 39,000

〈特記〉
SPBF：#400バフ研磨 ●型式 DL-TEP-Gシリーズ　吐出専用

●浴槽側面取付用
●濾過循環水の吹出し専用で浴槽の
　撹拌に効果が大きい
●本体：ABS
●パイプ部：HTVP
●リング：SUS304
※本体側がHTVPのパイプ規格です■部品構成表

No. 部材名 数 材質/備考
1 プレート

1
ABS

2 リ ン グ SUS304
3 パ イ プ HTVP
4 ビ  　ス 2 SUS304（M5）

※開口率％はVP管断面積に対する比率です。
※型式の数字が配管接続口の呼び径です。

吐出

DL-UCP/UCPG(目皿部のみ) 流量調整機能付 吐出金具 

DL-TEP-G 吐出金具 目皿部 

DL-UCEP-G 流量調整機能付 吐出金具 目皿部 

DL-UN-G 吐出金具 目皿部 
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032 価格には、消費税は含まれておりません。※価格が赤色の場合はメーカー価格です。掛率が異なります。
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●型式 BOFシリーズ

■寸法表（単位：㎜）
型式 φD H1 H2 H3 集水面開口率（%）カバー開口率（%） 価格（円）

BOF50 92 30 18 420
43 255 42,000

BOF65 53 147 44,000
BOF75 101 62 123 49,000
BOF100 128 35 23 68 118 55,000

※集水面開口率はVP管断面積と目皿部との面積比です。
※カバー開口率はVP管断面積とカバー外周距離との面積比です。

ストレーナ付タイプもあります

価格（円）
220,000

仕様
電源電圧 AC100V・200V トランスタップ切換
表示器電源 AC16V（トランス出力電圧）付属品
消費電力 8VA
入　力 専用サーミスタ 付属品

Pt-100Ω測温抵抗体 オプション
表示方法 7セグメントLED
桁　数 3桁
文字高さ 57mm
文字色 赤色
表示範囲 －19.9 ～ +99.9℃
使用環境 －20～ +50℃
出　力 DC4～ 20mA

標準セット品

表示器本体 1台用トランス サーミスタ

●型式 DT-01（壁掛式）
●異常高温点滅機能付
●防水型で幅広い設置環境に適応
●16V仕様の安全設計
●表示部は視認性の高い大型高輝度LEDを採用
● 温度センサーはサーミスタ・白金測温抵抗体（Pt）何
れの入力でも可

● センサーの材質は標準のSUS316の他、チタン製の
対応やその他ご使用の用途に合った形状で製作致し
ます。
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型式 吐水口 価格（円）
F2-12S 25A 137,000F2-13S 32A
F2-14S 40A 149,000F2-15S 50A

型式 吐水口 価格（円）
F2-12SD 25A 233,000
F2-13SD 32A 246,000
F2-14SD 40A 274,000
F2-15SD 50A 280,000

壁取付け型　F2-○○S

接続口25A/32A 接続口40A/50A

接続口25A/32A 接続口40A/50A

框取付け型　F2-○○SD

デッキ型

壁取付け型

BOF オーバーフロー回収口専用金具 

DT-01（壁掛式） 大型デジタル温度表示器 

F-S（壁取付け型）/SD（デッキ型） 吐水口 
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